

قاضی زاده هاشمی گفته هر چیزی وارد مدار امنیتی ایران از خلیج فارس تا دریای عمان و تا مدار ۳۰ درجه شمالی اقیانوس هند شود در تیررس ایران قرار دارد.

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد؛



«سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی»، نائب رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به خبر ورود زیردریایی اتمی «یواس اس جورجیا» آمریکا به خلیج فارس گفت:

نیروهای ایرانی قادر به شکار زیردریایی اتمی آمریکا هستند و تهران از تحرکات نظامی اخیر آمریکا در آبهای خلیج فارس نگران نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، وی به «روسیا الیوم» گفت:

اولین بار نیست که این تحرکات رخ می دهد. زمانی نبوده که خلیج فارس خالی از حضور بیگانه باشد. آمریکا و انگلیس پایگاه هایی را در [حاشیه] خلیج فارس ایجاد کرده اند و هر جا این دو کشور حضور دارند به معنای آن است که اسرائیل نفوذ کرده است. این پایگاه ها به نام انگلیس و آمریکا است اما رسماً به دست اسرائیل است و طبیعتاً ما اسرائیل را به عنوان یک دولت نمی شناسیم بلکه بخشی از هویت آمریکا در غرب آسیاست لذا این جدید نیست و از نظر ما جدی نیست.

وی تأکید کرد: زمانی که ابزار و تکنولوژی و نیز قدرت مقابله نداشتیم آمریکا و اسرائیل نتوانستند هیچ کاری انجام دهند اما اکنون دست ما پر است؛ همانطور که در سال گذشته توانستیم پهپاد آمریکایی را ساقط کنیم اکنون نیز می توانیم به آسانی در عمق خلیج فارس نهنگ های آمریکایی (زیردریایی) را با تور ماهیگیری شکار کنیم بنابراین در این خصوص هرگز نگران نخواهیم بود.

قاضی زاده هاشمی افزود:

سویای اینکه زیردریایی مذکور اتمی باشد یا نباشد این موضوع باعث نگرانی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس است که به شیرین کردن آب خلیج فارس و دریای عمان می پردازند و در صورت وقوع انفجار اتمی، آب به مواد رادیواکتیو آلوده و ایستگاه های آب شیرین کن در کشورهای عربی مذکور نابود می شود و شرایط برای آنها پیچیده خواهد شد. زمانی که دشمن به ما نزدیک می شود بر اعتماد به نفس ما افزوده می شود زیرا در تیررس ما قرار دارد اما زمانی که دور می شود بر نگرانی ما افزوده می شود؛ مدار امنیتی ایران از خلیج فارس تا دریای عمان و تا مدار ۳۰ درجه شمالی تا اقیانوس هند ادامه دارد. هر چیزی وارد این مدار شود خواه زیردریایی یا ناو هواپیمابر باشد در تیررس ماست و قطعاً هدفی برای زدن نخواهد بود بلکه آن را در اختیار می گیریم و از آن ما خواهد بود.

برجسب ها: مجلس [1]

جنگ [2]

خاورمیانه [3]

